平成２７年６月１５日

保護者の皆様

 千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長 山下 桂滋

猿にご注意ください

 長雨の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動に多大なるご支援、

ご協力を賜りましてありがとうございます。

 さて、本日午前１０時１５分頃、本村川野辺地区でサルが目撃

されたとの情報が、村教育委員会より入りました。

 校区内ではありませんが、行動範囲が広い動物のことでもあり、

お知らせいたします。

つきましては、各ご家庭でも、登下校時・放課後など、猿の被

害に遭わないよう、気をつけていただければ幸いです。

今後とも、児童の安全確保にご協力いただきますようお願いい

たします。